Index Rerum omnium,

Festi dies apud Christianos qui sunt, & de fine, quem in eorum observatione intendit Ecclesia.

p. 316. n. 3

Festorum observatio est de Jure Divino Evangelico.

p. 319. n. 20

Festa omnia Christianorum sunt de Jure Ecclesiastico, cui potest Papa derogare. pag. 320. num. 24

De Festis Christianorum, remissive.

p. 322. n. 37

Festos dies quis valeat instituere.

ibid. n. 39

Festorum institutio in honorem Sanctorum in usu fuit à primordiis nascentis Ecclesiae, ibid. n. 41

De Feste omnium Sanctorum.

ibid. n. 44

De Festorum, que observarunt Hebrei, distincione ac divisione.

p. 323. n. 46

Festorum observatio apud Christianos in quibus consistat.

p. 326. n. 69

Festis diebus non tenetur qui est in peccato lethali confiteri, aut contritionis actum elicere. ibid. num. 71

Festis diebus qui actus fieri prohibeantur.

p. 327 n. 74

Festa etiam legibus Principum secularium servari jubentur.

ibid. n. 75

Festorum violatio est crimen mixti fori.

ibid.

Feudatarius, & Feudum.

Feudatarius utrum cogatur fructus ex re feudali portiū domino vendere, quam extraneo. p. 121 num. 36

Feudi dominus si rem feudalem pignori acceperit, quando teneatur fructus in sortem imputare.

p. 12. n. 90 & seqq.

Feudum est beneficium, quod propter officium conceditur.

ibid.

De feudo ad majoratum an valeat argumentum?

p. 55. n. 36

Feudi poifello an transeat in filium possessoris absque actu apprehensionis?

p. 57. n. 54

In Feudo est licitum percipere pretium.

pag. 23 num. 59

Fideicommissum.

Fideicommissum an Latini & deditiū capere potuerint.

p. 184. n. 89

Ad Fideicommissum familia relistum utrum cognati ultra decimam gradum admittantur?

p. 54. n. 26. & seqq.

Fideicommissum non expirat per lapsum centum annorum.

ibid. num. 27

Fidejubere, & Fidejusso.

Pro Fidejubendi actu an premium recipere liceat?

p. 23. n. 55. & seqq.

Fidejusso periculosa semper presumitur.

ibid. num. 57

Ubi pro Fidejussione pretium intervenit, non mandatum, sed contractus innominatus celebratur.

ibid. n. 60

Fidejusso qui premium accepit, poterat addici creditori ad serviendum: secus si gratis intercesserat.

ibid.

Fidejubenti pro mercede excusione exceptio non competit.

ibid.

In Fidejussione lucrativa quomodo usura, & fraus latere possit.

p. 23. n. 61

Fides.

Fide non amittitur per peccatum lethale, nisi contra eam sit.

p. 264. n. 153

Fides in peccatoribus Divine gratiae expertibus mortua & inutilis est.

ibid. n. 154

Non est vera Fidei virtus in illis.

ibid. n. 155

Fides recipi potest de novo absque charitate.

ibid.

Fides.

Fide non amittitur per peccatum lethale, nisi contra eam sit.

p. 264. n. 153

Fides in peccatoribus Divine gratiae expertibus mortua & inutilis est.

ibid. n. 154

Non est vera Fidei virtus in illis.

ibid. n. 155

Fides recipi potest de novo absque charitate.

ibid.

Fides.

De Fide aliiquid esse quando dicatur.

p. 284. n. 50

De Fide à Pontifice definitum non eget Concilii approbatione.

ibid. & seq. n. 51

De Fide definitiones libentius excipiuntur cum in Concilio generali traduntur, quam si solus Pontifex eas proponat.

p. 285. n. 52

Fides explicita & implicita quae sit, & qualis ad salutem desideretur, remissive.

p. 302. n. 80

Filius, & Filia.

Filius magis quam nepos regulariter diligitur.

p. 52. n. 13. & seq.

Filius improrū dicitur feudi possessor, dum pater feudatarius vivit.

p. 58. n. 55

Similiter improrū Filius Regis viventis Rex let nuncupari.

ibid.

Filius vivo patre, bonorum ejus quodammodo censetur dominus.

ibid.

Filia post mortem patris ad dotem nequit agere, sed ad legitimam.

p. 69. n. 69

Filius à patre venditus propter famam, an jure civili fieret servus emptoris?

pag. 118. n. 14

& seq.

Filius nunquam licet ob necessitatem famis, vel aliam vendere parentes.

p. 119. n. 15

Filius vendere, necessitate urgente, apud Christianos receperum non est.

ibid. n. 15. & seq.

Filius per patrem venditus famis causa, aut alia gravi necessitate, de jure naturali efficitur irrevocabiliter servus: secus de jure civili, nam emptor reddito pretio dimittere filium venditum tenetur.

p. 120. n. 23

Filiæ de jure communi cogebantur nubere illis, quibus eas spoderat parens, sub cuius potestate exercebant, quod Jure Canonico sublatum est.

p. 226. n. 16

Filiæ solent esse melioris conditionis quam eorum parentes.

p. 181. & seq. n. 73

Filius anniculus Latini liberti simul cum patre habet civis Romanus.

p. 183. n. 80

Filius legitimus patrem sequitur quoad nobilitatem.

p. 190. n. 128

Fallit aliquando.

p. 191. n. 130

Filius illegitimus matris conditionem sequitur, sed nobilis non est, licet genitrix gaudeat nobilitate.

ibid.

Filius matrem sequitur quoad statum libertatis, vel servitutis, & quare.

p. 190. n. 129

Quod limitatur.

p. 191. n. 130

Filius naturales ex patre generoso an sint nobiles de jure communi.

ibid. n. 131

Filius naturalis ex patre generoso & matre plebeia est nobilis in Castella & Lustania.

ibid. n. 131

Quid si ex ancilla procreetur.

ibid. n. 132

Filius generosi gaudet in Hispania nobilitate, quanvis ortus ex matre Hebreæ vel Sarracena:

secus si pater sit ex radice infecta.

p. 192. n. 138

Filius utero inclusus non debet pro matris criminie perimi, sicut nec natus pro parentum admisissi.

p. 202. n. 2

Filius cogendi non sunt ad matrimonium, quod patres promiserunt, & an peccent non obtulerant.

p. 227. n. 21

Filius consentiens sponsioni, quam de ejus nuptiis pater facit, etiam Jure Canonico compellitur ad implementum.

p. 228. n. 22

Filius naturalis ex patre nobili non contribuit cum plebeis in Hispania.

p. 348. n. 13

Filius legitimè ex hæredatu succedit ab intestato, si testamentum posthumus agnatione rumpatur.

p. 350. n. 24. & seqq.

Filius.

& Verborum.

Fiscus.

Fiscus gaudet jure minoris, & ejus debitores non interpellati contrahunt moram.

p. 141. n. 23

Fornarius.

Fornari officium qui publicè exercet, compelli potest, ut panem, mercede persoluta, coquat aliorum.

p. 117. n. 6

Fœmina.

Fœminæ sunt capaces, ut in majoratibus etiam administrationem habentibus succendant.

p. 56. n. 39

Qualiter, & quando in feudis succedant.

ibid. num. 40

Fœminæ proximiores gradu præferuntur remotioribus masculis in eadem linea ad primogenitum successionem.

ibid. n. 42

Fallit si aliud testator expressum disposerit.

p. 56. n. 43

Fœminæ à successione feudi regulariter repelluntur.

p. 65. n. 33

An possint succedere ex Principis dispensatione.

ibid. n. 34. & seqq.

Fœminæ